1 Tratam--se os autos de publicação referente à contratação do evento PIRI ROCK FESTIVAL
2025, realizada por meio da empresa NATHALIA SILVA GONÇALVES, inscrita no CNPJ nº 17.645.577/0001-
53, habilitado no Edital de Chamamento Público nº 01/2025 (71018840), processo SEI 202500027000004.

2  Onde lê-se o valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), leia-se o valor correto de
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

3 Ante ao exposto, solicita-se a devida retificação e republicação com o valor correto,
retornando os autos a Supervisão de Licitação para conhecimento e providências que se fizerem